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CNC de prelucrare vertical CHIRON Chiron FZ 28 L

Date generale

Localizare
regiune

Anul de fabricatie
Garantie

Starea tehnica

Parametrii tehnici

Lungimea masa de lucru

Latimea masa de lucru

Numar de axe CNC controlate

Numarul de instrumente in revista

Viteza maxima de rotatie a axului vertical
Lungime de calatorie axa X (avans mecanic)
Lungime de calatorie Y-axa (avans mecanic)
Lungime de calatorie axa Z (avans mecanic)
Cererea totala de energie

Dimensiuni

inaltime aparat

Lungime masina

Latimea masinii

Greutatea masinii

Categorie CNC Centre de
prelucrare verticale

Producator CHIRON

Numele companiei Fermat CZ

Adresa Turanka 104
Brno 62700 Republica
Ceha

Telefon +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.ro

Republica Ceha
Jihomoravsky kraj
1999

Fara garantie

Bun

6300 mm
680 mm

3 buc

40 buc
10500 1/min
6300 mm
660 mm
8000 mm
36 kW

3300 mm
10000 mm
2850 mm
26t
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